uvedených v čl. V. odst. 1 této rámcové dohody, tj. v rámci tzv. „minitendrů“. Cena těchto 
ND bude po celou dobu platnosti příslušné prováděcí smlouvy cenou nejvýše přípustnou.

3. Celkový finanční objem této rámcové dohody po dobu její platnosti činí max.:

350 900 000,- Kč včetně DPH
(slovy: třistapadesát milionů devětset tisíc korun českých).

vn.
Místo a doba plnění

1. Prodávající odevzdá zboží kupujícímu v místě plnění, kterým je Vojenské zařízení 551210
Štěpánov, Nádražní ul. 13, 783 13 Štěpánov u Olomouce (dále jen „VZ 551210 Štěpánov“),
nebude-li v konkrétní výzvě či prováděcí smlouvě uvedeno jiné místo plnění.